

Değerli Meslektaşlarımız,

Aylık olarak çıkardığımız ve Oda çalışmalarımız, basın açıklamalarımız, ziyaret haberlerimiz, şube etkinliklerimiz ve üyelerimizden gelen yazılarla dolu JeoDergi' nin Kasım sayısı ile karşınızdayız.

Cumhuriyet'imizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'ü ölümünün 85. yılında özlem ve saygıyla anıyoruz.

19 Kasım 2023 tarihinde Ankara'da bulunan Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Ankara Üniversitesi ve Hacettepe Üniversitesi Jeoloji ve Hidrojeoloji Mühendisliği bölümlerinde okuyan öğrenciler ile 29. Dönem 2. JeoGenç tanışma toplantısı ile ilgili haberimiz dergimizin ilk konusunu oluşturmaktadır. Ardından da 18 Kasım 2023 tarihinde yapılan 29. Dönem II. Danışma Kurulu toplantısı diğer bir konumuzdur.

12 Kasım 2023 Pazar günü, İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Genel Jeoloji Anabilim Dalı ile Avrasya Yerbilimleri Enstitüsü'nde uzun yıllar öğretim üyeliği ve yöneticilik yapan Prof. Dr. Aral OKAY'ın vefatını üzülen dergimizin bu sayısında yer vermekteyiz.

17 Kasım 2023 tarihinde, 1984 yılında Ankara Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü bitirerek Jeoloji Mühendisi olarak mezun olan, 2773 sicil numaralı üyemiz Metin Hakkı UCA'nın vefatını üzülen dergimizin bu sayısında yer vermekteyiz.

10 Kasım 2001 yılında UNESCO tarafından ilan edilen "Barış ve Kalkınma için Dünya Bilim Günü", TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası ile Mercury Sigorta Brokerliği aracılığıyla Magdeburger Sigorta Firması arasında yapılan tamamlayıcı sağlık sigortası protokolünün yenilenmesi ile ilgili haberler sayfamızda yer almaktadır. Dergimizde ayrıca Odamızın 23 Nisan 2022 tarihinde gerçekleştirilen 28. Olağan Genel Kurulunda alınan 1 Nolu Karar ile, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği'nin bazı maddelerinde değişikliklerin TMMOB Yönetim Kurulu tarafından reddedilmesine ilişkin Yönetim Kurulumuz tarafından yapılan basın açıklaması, DSİ Genel Müdürlüğü Yeraltısuları Dairesi Başkanlığına atanan Sayın İsmail Sevim ve DSİ Genel Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler Dairesi Başkan Yardımcılığına atanan Sayın Cemal Yıldız'a yapılan ziyaretlere ilişkin haberlerin yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediyesi Afet İşleri Daire Başkanlığı, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılında Odamızın katkılarıyla "Cumhuriyetimizin 100. Yılında Depremlere Genel Bakış ve Alınacak Önlemler" konulu konferansı ve 29. Dönem II. Şube Başkanları Toplantısına ilişkin haber de yer almaktadır.

"Burayı biliyor musunuz?" köşemizde bu sayıda Samandıra Şelalesi (Düzce)'ni tanıtmaya çalıştık. Kasım ve Aralık ayındaki çalışmalarımız ile Şube ve temsilciliklerden haberlerimizin de yer aldığı Jeodergimizi, mesleki, toplumsal ve sosyal konulardaki yazı, görüş ve görseller ile de zenginleştirmeyi düşünüyor, bu kapsamda da siz değerli üyelerimizin katkılarını bekliyoruz.

Saygılarımızla,

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

Yönetim Kurulu